
Kuşadası Çeşme Pamukkale
Turu / 2 Gece Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otopark
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
22:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
22:10 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
22:20 - İstanbul - Kartal Köprüsü
22:30 - İstanbul - Pendik Köprüsü
22:40 - Kocaeli - Çayırova Mc Donals Önü
22:50 - Kocaeli - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



KUŞADASI ÇEŞME PAMUKKALE TURU
2 GECE OTEL KONAKLAMALI

21:00 Yenibosna Airport Avm Otopark?
21:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

22:00 Kad?köy Evlendirme Dairesi Otopark? Önü
22:10 Bostanc? Köprüsü Alt?

22:20 Kartal Köprüsü Alt?
22:30 Pendik Köprüsü Alt?

22:40 Çay?rova Mc Donald’s
22:50 Gebze Center Önü

1 Gün: Tur Hareket Noktaları

Belirlenen noktalardan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra Hepsitatil ile Ku?adas? Çe?me Ayval?k Turu için gece
yolculu?una ba?l?yoruz.



2 Gün: İzmir

Gece yolculuğumuzun ardından Kuşadası Çeşme Pamukkale Turu için sabah saatlerinde Çiçekliköy’de kahvaltı
molası veriyoruz. Kahvaltı molamızın ardından İzmir’e doğru hareket ediyoruz. İlk olarak İzmir Kordon’u
panoramik olarak görüyoruz. Ardından Konak Meydanı’nda otobüsümüzden inerek Hükümet Konağı’nı dışarıdan
gördükten sonra İzmir’in simgesi haline gelen Saat Kulesi’ne varıyoruz. Burada rehberimizden Saat Kulesi
hakkında bilgiler alıp, bizlere anı olarak kalacak grup fotoğrafımızı çektikten sonra serbest zaman veriyoruz. Bu
serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz Konak Meydanı’nda sabah kahvelerini içebilir, dileyen
misafirlerimiz ise sahile giderek kısa bir yürüyüş yapabilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından İzmir
Tarihi Asansör’e doğru hareket ediyoruz. Nostaljik, sakin ve şirin bir sokak olan Dario Moreno Sokağı’ndan
yürürken, birbirinden renkli fotoğraflar çekebilirsiniz. Dario Moreno Sokağı yürüyüşümüzün ardından Tarihi
Asansör’e varıyoruz. Burada rehberimizden Tarihi Asansör hakkında bilgi aldıktan sonra Asansör ile yukarı
çıkarak manzarayı fotoğraflayabilirsiniz. Vereceğimiz fotoğraf molasından sonra otobüsümüze binerek Çeşme’ye
doğru hareket ediyoruz. Çeşme’de ilk durağımız Batı Anadolu’daki en önemli kalelerden biri olan, Ceneviz ve
Osmanlı Mimari üslubunu bir arada görebileceğimiz Çeşme Kalesi olacaktır. Rehberimizden Çeşme Kalesi’ne
dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye başlıyoruz. Kale gezimizi tamamladıktan sora Kanuni Sultan
Süleyman tarafından 1528 yılında yaptırılan Kervansaray’ı panoramik olarak görüyoruz. Ardından Çeşme’de
serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında Çeşme’ye özgü dondurmalardan tatmanızı tavsiye ederiz.
Serbest zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki durağımız olan Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Dar
ve Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip
Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra Alaçatı
sokaklarında gezmeye başlamadan önce meşhur kumru yiyeceğimiz öğle yemeği molamızı veriyoruz. Öğle
yemeğimizin ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında
Alaçatı sokaklarında Tarihi Taş Evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz.
Serbest zamanın bitimiyle tatlı yorgunluğumuzu atabilmek için Ilıca Plajı’na geçiyoruz. Ülkemizin en önemli Mavi
Bayrak taşıyan plajlarından biri olan Ilıca Plajı Masmavi denizi ve Ilıca sıcak su kaynaklarına sahip olmasıyla
Dünyanın nadir yerlerinden biridir. Burada 1-1,5 saat kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzmek istemeyen
misafirlerimiz plaj boyunca yürüyüş yapabilir, kafelerde denizin muhteşem manzarasına karşı kahvesini
yudumlayabilir. Ilıca Plajı’nda verdiğimiz zamanın bitmesinin ardından otobüsümüzde buluşarak otelimize doğru
hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Çiçekliköy’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Alaçatı’da serbest zaman olarak verilecektir. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

 Konaklama: İzmir Anemon Otelleri, Kuşadası Green Gold Otel vb. oteller



3 Gün: İzmir - Kuşadası

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otobüsümüze binerek bugün ki ilk gezi noktamız olan Meryem
Ana’nın Evi’ni ziyaret etmek için Selçuk’a doğru yola çıkıyoruz. Bir dönem Hz. Meryem’in yaşadığı ve en son
görüldüğü yer olarak kabul edilen bu kutsal mekan çeşitli papaların ziyaretine ve Patriklik Kutsanmasına layık
görülmüştür. İlk hac ziyareti 1896'da gelen Papa XIII. Leo tarafından yapılmıştır. Hıristiyan Alemi için kutsal
sayılan yerde gezimizi gerçekleştirip, rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Dünya Başkentlerinden biri olan Efes
Antik Kenti’ne doğru hareket ediyoruz. Roma İmparatorluğu’nun ihtişamlı günlerinin adeta bir yansıması olarak
nitelendireceğimiz Efes Antik Kenti’nde rehberimizin anlatımları eşliğinde gezimize başlıyoruz. Efes Harabeleri,
Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kapısı, Traianus Çeşmesi, Hamam ve Celcus Kütüphanesi
gezeceğimiz yerler arasındadır. Gezilerimiz sırasında rehberimizden bu yerlerin tarihi hakkında bilgiler alırken,
muhteşem fotoğraflar da çekebilirsiniz. Efes Antik Kenti gezimizi tamamlayıp otobüsümüzde buluştuktan sonra
öğle yemeği molamız için hareket ediyoruz. Öğle yemeği molamızın ardından Türkiye’nin en estetik köylerinden
biri olan Şirince’ye doğru hareket ediyoruz. Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Çirkince
olan Şirince’ye varıyoruz. İlk olarak bölgenin en nefis meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi’ni ziyaret
ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu
serbest zaman sırasında kumda kahve içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içerisinde dolaşarak fotoğraflar
çekip, hediyelik eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda
ediyoruz ve Kuşadası’na doğru hareket ediyoruz. Kuşadası’nda bu keyifli günün ardından günün yorgunluğunu
atabilmek için yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Selçuk’ta menü olarak verilecektir. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: İzmir Anemon Otelleri, Kuşadası Green Gold Otel vb. oteller



4 Gün: Kuşadası - Pamukkale

Sabah otelimizde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan otelden ayr?larak Denizli'ye do?ru hareket eiyoruz. Denizli'de
ilk dura??m?z olan Laodikya Antik Kenti’ne geçiyoruz. M.Ö. 3 yy’?n ortalar?nda Seleukos Kral? II. Antiokhos
taraf?ndan kar?s? Laodike ad?na kurulmu? Antik Kent’te kaz? çal??malar? devam etti?i için izin verilen alanlarda
gezimizi gerçekle?tiriyoruz. Gezimizin ard?ndan Unesco Dünya Kültürel ve Do?a Miras Listesi’nde yer alan
Hierapolis Antik Kenti’ne geçiyoruz. Hierapolis Antik Kenti 2 bin y?l önce Pamukkale Travertenlerinin güzelli?ine ve
çekicili?ine kar?? koyamayan Bergama Krall??? taraf?ndan Travertenlerin hemen yan?na in?aa edilmi?tir.
Hierapolis Antik Kenti gezimize Anadolu’nun en büyük Nekropü ile ?ehrin surlar? d???nda kalan Hamam Binas?
ile ba?l?yoruz. Daha sonra ?ehrin ana caddesi Domityanus Kap?s? ve Latin Binas?’n? gezerken foto?rafl?yoruz.
Daha sonra Anadolu’nun en iyi ?ekilde korunarak günümüze gelmi? Hierapolis Antik Tiyatrosu’na ç?karak
rehberimizden Antik Tiyatro ile ilgili bilgiler al?yoruz. Hierapolis Antik Tiyatro ayn? zaman bizi muhte?em Antik Kent
ve Denizli manzaras? ile büyüleyecektir. Foto?raflar?m?z? çektikten sonra Apollon Tapna?? ve Cehennem’in giri?
kap?s? olarak bilinen Plutonium yani cin Aral???’n? rehberimizden dinleyip geziyoruz. Ard?ndan Sütunlu Cadde
üzerinde yapaca??m?z yürüyü? sonras?nda Dünyada benzeri sadece ?talya’da Travertino isimli kasabada
görülebilen, bembeyaz dokusuyla 2 bin y?l önce Bergama Krall???’n? hayran b?rakt??? gibi bizi de kendisine
hayran b?rakan Pamukkale Travertenlerine ula??yoruz. Travertenlerde yürüyü?e izin verilen terasta gezerken
Denizli Ovas?’na hakim manzaras?yla çekti?imiz foto?raflar bizlere unutulmaz an?lar olarak kalacakt?r. Burada ki
zaman?m?z? tamamlad?ktan sonra ö?le yeme?imiz için mola veriyoruz. Ö?le yeme?imizi ald?ktan sonra
Denizli'nin me?hur tekstil atölyelerinde k?sa bir al??veri? molas? veriyoruz. Buradaki al??veri?lerimizi
tamamlad?ktan sonra Hepsitatil ile Ku?adas? Çe?me Pamukkale Turumuzun sonuna geliyor ve dönü?
yolculu?umuza ba?l?yoruz. Siz de?erli misafirlerimizi ald???m?z noktalara b?rakarak bir sonraki Hepsitatil
organizasyonunda bulu?mak üzere vedala??yoruz.

 

Sabah Kahvalt?s? : Otelde al?nacakt?r. Tur ücretine dahildir.

Ö?le Yeme?i : Pamukkale’de al?nacakt?r. (Ekstra)

Ak?am Yeme?i : Yol güzergah?nda dinlenme tesisinde al?nacakt?r. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama
• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)





https://www.hepsitatil.com.tr/kusadasi-cesme-pamukkale-turu-2-gece-otel-konaklamali
Hepsitatil

Mecidiyeköy Mahallesi Atakan Sokak Özçelik İş Merkezi No:1/7 Şişli / İstanbul Mecidiyeköy -
İstanbul

0850 304 08 43

Bu çıktı 28-03-2026 11:52 tarihinde verilmiştir. Hepsitatil tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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